

## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

1. **Městys Svatava**, IČ 00573141, se sídlem ČSA 277, Svatava, 357 03  
zastoupený Vladimírem Adamcem – starostou městyse

*dále jen „objednatel“*

a

2. **STRABAG a.s.**, IČ 60838744, se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5  
zastoupený na základě plné moci: Martinem Liškou, technickým vedoucím oblasti a Ing.  
Martinem Žufanem, ekonomickým vedoucím oblasti

*dále jen „zhotovitel“*

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 1.4.2021 na stavební práce s názvem

### **„Řešení zpevněných ploch ulic Pohraniční stráže, S.K.Neumanna, Zelená“**

#### I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 1.4.2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Řešení zpevněných ploch ulic Pohraniční stráže, S.K.Neumanna, Zelená“ (dále jen „smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.
2. Po uzavření smlouvy o dílo v průběhu realizace díla dle Smlouvy o dílo (dále jen Dílo), bylo zjištěno, že je potřeba provést dodatečné práce a dodávky, tak jak jsou definovány v příloze č. 1 k tomuto dodatku (dále jen Dodatečné práce).
3. Provedenou změnou se nemění celková povaha veřejné zakázky spočívající ve zhotovení Díla.

#### II.

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve Smlouvě o dílo Dodatečné práce s tím, že o tyto práce a dodávky se rozšiřuje sjednaný rozsah Předmětné stavby dle Smlouvy o dílo.
2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. VII.3. smlouvy o dílo o 295 050,58 Kč bez DPH, tj. celková cena díla se sjednává ve výši 17 101 304,65 Kč bez DPH.

ÚŘAD MĚSTYSE SVATAVA	PŘÍLOHY
Došlo dne: 17 -09- 2021	ZPRACOVAL
č.j. MESA/766/2021	<i>AB</i>

### III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
3. Nedílnou součástí tohoto je příloha č. 1 tvořící položkový soupis Dodatečných prací.

V SVATAVĚ dne 6. 9. 2021

V Praze dne 13. 9. 2021

  
.....  
Objednatel



  
.....  
Zhotovitel

**STRABAG**

STRABAG a.s.  
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 6  
IČ: 60838744  
(397)

Název projektu: TD-CG-DC20210803 - SVATAVA-PODEZDÍVKA OPLOCENÍ  
 Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s.



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
01.01.01.	132201101	Zemní práce Hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m3	9,750	875,00	8 531,25
01.01.02.	132201108	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3	m3	9,750	87,50	853,13
01.01.03.	162751117	Vodorovné přemísťování výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,750	62,57	610,06
01.01.04.	162751119	Vodorovné přemísťování výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	138,500	0,74	101,01
01.01.05.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,750	16,89	164,68
01.01.06.	181951112	Úprava plátně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhrutněním	m2	19,500	15,12	294,84
01.01.	<b>Celkem</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>10 664,97</b>
01.02.		<b>Zakládání</b>				
01.02.1.	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	9,750	3 969,00	38 697,75
01.02.2.	274382021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Karl	t	0,370	79 381,00	29 370,97
01.02.	<b>Celkem</b>	<b>Zakládání</b>				<b>68 068,72</b>
01.03.		<b>Svlásk konstrukce</b>				
01.03.1.	348272155	Plotová zeď tl 295 mm z betonových tvarovek jednostranně štípaných přírodních	m2	26,000	3 501,00	91 028,00
01.03.2.	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	85,000	965,00	82 725,00
01.03.	<b>Celkem</b>	<b>Svlásk konstrukce</b>				<b>153 753,00</b>
01.05.		<b>Přesun sutě</b>				
01.05.1.	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zemliny a kamení zařizovacího do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,525	97,57	1 807,48
01.05.	<b>Celkem</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>1 807,48</b>
01.	<b>Celkem</b>	<b>SVATAVA-PODEZDÍVKA OPLOCENÍ</b>				<b>234 182,17</b>
Projekt: TD-CG-DC20210803	<b>Celkem</b>					<b>234 182,17</b>

## Nabídkový rozpočet - souplis prací

Název projektu: TD-CG-DC20210803 - SVATAVA-PŘEDLÁZDĚNÍ

Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s.



ČP	Kód položky	Název položky/popisu	JMJ	Množství	JC [CZK]	ČC [CZK]
02.01.		<b>Zemní práce</b>				
02.01.1.	113106123	Rozesráání dlažeb komunikací pro pěší s přemisťováním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenná nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	12,000	133,55	1 602,60
02.01.2.	113201112	Výměna obrub s vybouráním lože, s přemisťováním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	12,000	106,84	1 282,08
02.01.3.	132212101	Hloubení rýh š do 800 mm ručním nebo pneuim nářadím v soudržných horninách tl. 3	m3	0,080	1 521,00	121,68
02.01.4.	162761117	Vodorovné přemisťování výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,080	62,57	5,01
02.01.5.	162761119	Vodorovné přemisťování výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připletek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	1,120	0,74	0,83
02.01.6.	161961112	Úprava písně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuňněním	m2	12,000	15,12	181,44
02.02.		<b>Zemní práce</b>				3 193,64
		<b>Komunikace</b>				
02.02.1.	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenná těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	12,000	378,44	4 541,26
02.02.2.	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	12,000	201,23	2 414,76
02.02.		<b>Celkem</b>				6 956,04
02.03.		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				
02.03.1.	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřizováním lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční oporou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	12,000	419,20	5 030,40
02.03.2.	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x60x250mm	m	12,000	81,71	980,52
02.03.3.	935932314	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní šířky 100 mm s krycím roštem mřístkovým z litiny	m	2,000	2 276,77	4 557,54
02.03.		<b>Celkem</b>				10 568,46
02.05.		<b>Přesun sutě</b>				
02.05.1.	997002511	Vodorovné přemisťování sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km	t	6,960	51,10	355,66
02.05.2.	997002519	Vodorovné přemisťování sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovněním Připletek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km	t	160,080	5,49	878,84
02.05.3.	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační ekvádce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	6,960	218,31	1 519,44
02.05.4.	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamenní zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,152	97,57	14,83
02.05.		<b>Celkem</b>				2 788,77
02.		<b>Celkem</b>				23 496,91
		<b>Projekt: TD-CG-DC20210803</b>				23 496,91

Název projektu: TD-CG-DC20210803a - SVATAVA-MADLO ul. Pohraniční Stráže  
**Nabídkový rozpočet - soupis prací**



Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
1.						
1.1.	34894213R	Madlo WCP/ocel osazené do bloků z betonu	m	3,900	850,00	3 315,00
1.2.	50000000M	Madlo dle PD návrhu Ing. Ševčíka	m	3,900	8 735,00	34 066,50
1.	Celkem					37 381,50
Projekt: TD-CG-DC20210803a	Celkem	SVATAVA-MADLO ul. Pohraniční Stráže				37 381,50